Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 11 in Dusslingen
Samstag, 19.01.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:30

14:00

14:15

14:45

16:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

314

313

315

312

1114

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

weibliche B-Jugend
Runde

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Hagelloch

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Fellbach

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Hagelloch

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Fellbach

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

SG Mdssingen/Belsen

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

CVIM

CVM

CVM

CVIM

CVM

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

Hartmut Schneck



